
PA.0031.3.55.2023 

 

UCHWAŁA NR 55.XII.2023 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu  

Uchwały Budżetowej Miasta Jelenia Góra na rok 2024 

Na podstawie § 10 pkt 4 oraz § 13 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedłożony projekt Uchwały Budżetowej Miasta Jelenia Góra  

na rok 2024. 

§ 2. 1. Podczas oceny analizie podlega plan dochodów i wydatków budżetu Miasta oraz plan zadań 

inwestycyjnych na rok 2024. 

2. Szczegółowej ocenie przy wydawaniu opinii, o której mowa w § 1 podlegają działy: 

1) 600 Transport i łączność; 

2) 630 Turystyka; 

3) 750 Administracja publiczna; 

4) 801 Oświata i wychowanie; 

5) 851 Ochrona zdrowia; 

6) 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

7) 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska; 

8) 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 

9) 926 Kultura fizyczna. 

3.  Ocenie podlega w szczególności poziom deficytu budżetowego oraz plan przychodów i 

rozchodów budżetu Miasta na rok 2024. 

§ 3. Część opisowa opinii będąca uzasadnieniem stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

Młodzieżowej Rady Miejskiej  

Jeleniej Góry 

/-/ 

Michał Nowak 

 



PA.0031.3.55.2023 

Załącznik do uchwały nr 55.XII.2023 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Młodzieżowa Rada Miejska Jeleniej Góry przedłożony projekt Uchwały Budżetowej na rok 2024 

opiniuje pozytywnie ze szczególnym uwzględnieniem obszarów o wysokim zainteresowaniu młodego 

pokolenia jeleniogórzanek i jeleniogórzan, o których mowa w § 2. Według Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry środki w omawianych działach przeznaczane są na cele rozwojowe, ważna dla 

społeczności miejskiej. Przy ocenie przyszłorocznego budżetu młodzieżowi Radni wzięli pod uwagę 

sytuację gospodarczą kraju oraz zmiany w systemie prawnym i podatkowym, które w znaczący sposób 

wpłynęły na finanse jednostek samorządu terytorialnego w tym miasta Jelenia Góra. Pozytywnie ocenia 

się plan redukcji deficytu i całkowite uregulowanie zadłużenia do 2043 roku. 

Młodzieżowa Rada Miejska Jeleniej Góry zaznacza, że opiniuje pozytywnie projekt budżetu z 

zastrzeżeniem podkreślenia istotności uznania wniosków budżetowych złożonych przez Młodzieżową 

Radę w ramach wolnych środków.  

 

 P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

Młodzieżowej Rady Miejskiej  

Jeleniej Góry 

/-/ 

Michał Nowak 

 


